- 20 Will. Stapilton - - - *ut prius.*
- 21 [AMP.] Tho. Beauchamp.
- 22 Tho. Delamore - - - *ut prius.*
- 23 Chri. Curwen - - - *ut prius.*
- 24 Joh. Skelton, ar. - *ut prius.*
- 25 Joh. Broughton - - *ut prius.*
- 26 Tho. Delamore - - - *ut prius.*
- 27 Th. Crakenthorp - - - - - O. a chev. betwixt three mullets pierced Az.
- 28 Tho. Curwen, m. - *ut prius.*
- 29 Joh. Skelton, ar. - *ut prius.*
- 30 Roul. Vaux, ar. - - - - - Chekée, O. and G.
- 31 Tho. Delamore - - - *ut prius.*
- 32
- 33 Joh. Hodilston, ar. - - - - - G. frettée Arg.
- 34 Hug. Louthar, ar. - *ut prius.*
- 35 Tho. Curwen - - - *ut prius.*
- 36 Rich. Salkeld - - - - - Vert, frettée Arg.
- 37 Hen. Fenwick, m. - *ut prius.*

Anno EDWARD. IV.

- 1 Rich. Salkeld, ar. - *ut prius.*
- 2 Roul. Vaux, ar. - - *ut prius.*
- 3 *Idem* - - - - - *ut prius.*
- 4 Joh. Hudleston, m. *ut prius.*
- 5 Th. Lamplough, a. - *ut prius.*
- 6 Rich. Salkeld, ar. - *ut prius.*
- 7 Roul. Vaux, ar. - - *ut prius.*
- 8 Joh. Hodilston, m. *ut prius.*
- 9 *Idem* - - - - - *ut prius.*
- 10 Will. Leigh, mil.
- 11 Chri. Moresby, m. - *ut prius.*
- 12 Will. Parr, m. - - WESTMORLAND Arg. two bars Az. a border engrailed S.
- 13 Joh. Hodilston, m. - *ut prius.*
- 14 Will. Leigh, mil.
- 15
- 16 Ric. Dux Glouc. & J. Hodilston, m. Sub. *ut prius.* FRANCE and ENGLAND, on a label of three [Erm. as many cantons G.
- 17 *Idem.*
- 18 Rich. Dux. Glouc. - *ut prius.*
- 19 Nul. Titulus Comitibus in Rotulo.
- 20 Rich. Dux Glouc. - *ut prius.*
- 21 *Idem* - - - - - *ut prius.*
- 22 *Idem* - - - - - *ut prius.*

Anno RICHARD. III.

- 1 Rich. Salkeld - - - *ut prius.*
- 2
- 3

Anno HENR. VII.

- 1 Chri. Moresby, m. - *ut prius.*
- 2 Nul. Titulus Comitibus in Rotulo.
- 3 Chri. Moresby, m. - *ut prius.*
- 4 Th. Beauchamp, a. *ut prius.*

- 5
6 Nul. Titulus Comitatus
in Rotulo.
7 Joh. Musgrave, m. - *ut prius.*
8 Nul. Titulus Comitatus
in Rotulo.
9 Edw. Redman - - - *ut prius.*
10 Rich. Salkeld, m. - *ut prius.*
11 Chri. Moresby, m. - *ut prius.*
12 Tho. Beachamp - - - *ut prius.*
13 Chri. Dacre, ar. - - - - - G. three escalop-shells Arg.
14 *Idem* - - - - - *ut prius.*
15 *Idem* - - - - - *ut prius.*
16 *Idem* - - - - - *ut prius.*
17 *Idem* - - - - - *ut prius.*
18 *Idem* - - - - - *ut prius.*
19 *Idem* - - - - - *ut prius.*
20 [AMP.] Hug. Hutton, ar.
21 Chri. Dacre, ar. *ut prius.*
22 Jo. Hudleston, m. - *ut prius.*
23 Joh. Ratcliffe, ar. - *ut prius.*
24 *Idem* - - - - - *ut prius.*
- Anno HENR. VIII.
- 1 Joh. Curwen, m. - *ut prius.*
2 Jo. Penington, mi. - *ut prius.*
3 Joh. Shelton, mil. - *ut prius.*
4 Jo. Crakenthorp, a. - *ut prius.*
5 *Idem* & Edward. *ut prius.*
Musgrave.
6 Joh. Radcliffe, m. - *ut prius.*
7 Joh. Louthier, m. - *ut prius.*
8 Tho. Curwen, mi. - *ut prius.*
9 Gawin. Eglesfeld - - - - - O. three eglets displaid G.
10 Joh. Radcliffe, mi. *ut prius.*
11 Edw. Musgrave - - - *ut prius.*
12
13 Christ. Dacre - - - *ut prius.*
14
15 Joh. Ratcliffe, mi. - *ut prius.*
16 Chri. Curwen, mil. *ut prius.*
17 Chri. Dacre, mil. - *ut prius.*
18 Joh. Ratcliffe, mi. - *ut prius.*
19 Edw. Musgrave, m. *ut prius.*
20 Wil. Penington, m. *ut prius.*
21 Tho. Wharton, m. - - - - - S. a maunch Arg.
22 Rich. Ireton - - - - - Arg. a fess S.; three mullets in chief G.
23 Christ. Dacre, m. - *ut prius.*
24 Wil. Musgrave, m. *ut prius.*
25 Christ. Curwen - - - *ut prius.*
26 Cut. Hutton, ar. - *ut prius.*
27 Tho. Wharton, m. - *ut prius.*
28 Tho. Curwen, m. - *ut prius.*
29 Joh. Lamplo, mil.

- 30 Joh. Thwaites, ar. - - - - - Arg. a cross S. fretté O.
- 31 Tho. Wharton, m. - *ut prius.*
- 32 Tho. Dalston, ar. - Dalston - - - Arg. a chevron between three ravens-heads
[S. billed O.
- 33 Wil. Musgrave, m. *ut prius.*
- 34 Joh. Louthar, mi. - *ut prius.*
- 35 Tho. Salkeld, ar. *ut prius.*
- 36 Edw. Aglyonby, a. - - - - - Az. two bars; and three martlets in cheif S.
- 37 Rob. Lamplo, ar. - *ut prius.*
- 38 Tho. Sandford - - - - - Per chevron S. and Erm. two boars-heads in
[cheif cooped O.

Anno EDWARD. VI.

- 1 Tho. Wharton, m. - *ut prius.*
- 2 Joh. Leigh, ar.
- 3 Joh. Lamplow, ar. - *ut prius.*
- 4 Joh. Louthar, mil. - *ut prius.*
- 5 Ric. Eglesfeld, ar. - *ut prius.*
- 6 Will. Penington - - *ut prius.*

Anno REG. MARI.

- 1 Tho. Leigh, ar.

Anno PHIL & MAR.

- 1,2. Rich. Musgrave - *ut prius.*
- 2,3. Tho. Sandford, a.
- 3,4. Rob. Lamplow, a. - *ut prius.*
- 4,5. Joh. Leigh, ar. - - *ut prius.*
- 5,6. Will. Penington - *ut prius.*

Anno ELIZ. REG.

- 1 Th. Dacre, sen. mi. *ut prius.*
- 2 Th. Lamplough, a. - *ut prius.*
- 3 Hug. Ascough, m. & - - - - - S. a fess O. betwixt three asses passant Ar.
Hen. Curwen, a. - *ut prius.* [mained & unguled of the second.
- 4 Will. Musgrave - - *ut prius.*
- 5 Ant. Hudleston, a. - *ut prius.*
- 6 Chri. Dacre, ar. - *ut prius.*
- 7 Wil. Penington, a. - *ut prius.*
- 8 Rich. Louthar, ar. - *ut prius.*
- 9 Joh. Dalston, ar. - *ut prius.*
- 10 Cut. Musgrave, ar. - *ut prius.*
- 11 Sim. Musgrave, ar. *ut prius.*
- 12 Hen. Curwen - - *ut prius.*
- 13 Geo. Lamplough - *ut prius.*
- 14 Joh. Lamplough - *ut prius.*
- 15 Will. Musgrave - - *ut prius.*
- 16 Anth. Hudleston - *ut prius.*
- 17 Ric. Salkeld, ar. & *ut prius.*
- Hen. Tolston, ar. - - - - - Vert. on a cheif Az. three martlets O.
- 18 Joh. Dalston, ar - - *ut prius.*
- 19 Geo. Salkeld, ar. - *ut prius.*
- 20 Fr. Lamplough, a. - *ut prius.*
- 21 Joh. Lamplough - - *ut prius.*
- 22 Hen. Curwen, ar. - *ut prius.*
- 23 Chri. Dacre, ar. - - *ut prius.*

- 24 Wilfr. Lawson, ar. - - - - - Per pale, Arg. and S. a chev. counterchanged.
 25 Joh. Dalston, ar. - *ut prius.*
 26 Joh. Midleton, ar.
 27 Geo. Salkeld, ar. - *ut prius.*
 28 Joh. Dalston, ar. - *ut prius.*
 29
 30 Rich. Louthier, ar. - *ut prius.*
 31 Hen. Curwen, m. *ut prius.*
 32 Chr. Pickering, ar. - - - - - Ermin, a lion rampant Az. crowned O.
 33 Joh. Southwike, a.
 34 Will. Musgrave, a. - *ut prius.*
 35 Ger. Louthier, ar. - *ut prius.*
 36 Joh. Dalston, ar. - *ut prius.*
 37 Lau. Salkeld, ar. - *ut prius.*
 38 Chri. Dalston, ar. *ut prius.*
 39 Wilfri. Lawson - - *ut prius.*
 40 Tho. Salkeld, ar. - *ut prius.*
 41 Jos. Penington, ar. - *ut prius.*
 42 Nich. Curwen, ar. - *ut prius.*
 43 Will. Orfener, ar.
 44 Edm. Dudley, ar. - - - - - O. a lion rampant duple queue Vert.
 45 Will. Hutton, ar. & *ut prius.*
 prim. Jac.